

Handværk ApS

Lykkesholms Alle 11

1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 36934166

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

19. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Kristian Rohde
Dirigent

Handværk ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Handværk ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Handværk ApS Lykkesholms Alle 11 1902 Frederiksberg C |
| | CVR-nr. 36934166 |
| | Stiftelsesdato 19. juni 2015 |
| | Hjemsted Frederiksberg |
| | Regnskabsår 19. juni 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Emil Nyløkke Thorup, Direktør |
| Revisor | Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113 |

Handværk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og salg af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. juni 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -372.912, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 794.253, og en egenkapital på kr. 331.088.

Selskabets resultat har som forventet været negativt men følger ledelsens forventninger under hensyntagen til at selskabet er nystartet med mange opstartsomkostninger.

Selskabet har i regnskabsåret opstartet udviklingen af en større produktportefølje af højkvalitets møbler og interiør, hvor størstedelen forventes færdig til salg i 2016.

Regnskabsåret er påvirket af flytning af produktionen af møbler til Danmark, hvorved ekstraordinære høje engangsudgifter er opstået. Herudover har Selskabet pga. vækst måtte fraflytte de oprindelige lokaler, der har medført en ekstra omkostning i regnskabsåret.

Ledelsen forventer et markant forbedret resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selv med betydelige investeringer i selskabets produktportefølje og fortsatte internationale etablering forventer ledelsen allerede i det kommende år et positivt resultat.

Risikoforhold

Selskabet er ikke eksponeret for forretningsmæssige risici udover almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -307.054 |
| Personaleomkostninger | 1 | -83.466 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.358 |
| Andre driftsomkostninger | | -84.507 |
| Driftsresultat | | -482.385 |
| Finansielle indtægter | | 4 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -2.597 |
| Resultat før skat | | -484.978 |
| Skat af årets resultat | 3 | 112.066 |
| Årets resultat | | -372.912 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -372.912 |
| | | -372.912 |

Handværk ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 4 | 349.643 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 349.643 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 |
| Anlægsaktiver | | 349.643 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 212.000 |
| Varebeholdninger | | 212.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.108 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 49.419 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 99.754 |
| Andre tilgodehavender | | 38.891 |
| Udsudte skatteaktiver | | 12.312 |
| Tilgodehavender | | 218.484 |
| Likvide beholdninger | | 14.126 |
| Omsætningsaktiver | | 444.610 |
| Aktiver | | 794.253 |

Handværk ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 6 | 84.000 |
| Overkurs ved emission | 7 | 320.000 |
| Overført resultat | 8 | -72.912 |
| Egenkapital | | 331.088 |
| Gæld til banker | | 197.837 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 151.317 |
| Anden gæld | | 57.299 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 56.712 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 463.165 |
| Gældsforpligtelser | | 463.165 |
| Passiver | | 794.253 |
| Eventualforpligtelser | 9 | |

Noter

| | 2015 |
|--|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 53.000 |
| Pensioner | 1.260 |
| Andre personaleomkostninger | 29.206 |
| | 83.466 |
| 2. Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 897 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.700 |
| | 2.597 |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Regulering af udskudt skat | 12.312 |
| Sambeskatningsbidrag | 16.195 |
| Skat vedr. udviklingsomkostninger | 83.559 |
| | 112.066 |
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 355.569 |
| Kostpris ultimo | 355.569 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.926 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -5.926 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 349.643 |

Noter

2015

5. Indretning af lejede lokaler

| | |
|--|----------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 85.939 |
| Afgang i årets løb | -85.939 |
| Kostpris ultimo | 0 |

| | |
|---|----------|
| Af- og nedskrivninger primo | 0 |
| Årets afskrivninger | -1.432 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.432 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 |

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0

6. Virksomhedskapital

| | |
|-----------------------|---------------|
| Indskud ved stiftelse | 50.000 |
| Årets tilgang | 34.000 |
| Saldo ultimo | 84.000 |

7. Overkurs ved emission

| | |
|---------------------|----------------|
| Årets tilgang | 320.000 |
| Saldo ultimo | 320.000 |

8. Overført resultat

| | |
|--------------------------|----------------|
| Saldo primo | 0 |
| Årets tilgang | -72.912 |
| Tilskud fra moderselskab | 300.000 |
| Saldo ultimo | 227.088 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Immaculate ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.